

# Zəfərin təntənəsi

Azərbaycan xalqının tarixində məzmununa görə dərin və miqyasına görə ölçüyəgəlməz dərəcədə nadir prezident seçkilər keçirilir. Biz ona görə nadir ifadəsini işlədirik ki, həqiqətən də sonuncu seçkilər xalqımızın tarixində bənzərsiz və unikal hadisədir.

Belə ki, müstəqilliyini elan edən, ərazi bütövlüyünü tam bərpa edən Azərbaycan ilk dəfədir ki, seçkilərə məğrur və başıuca gedir. Yəni artıq bizim düşmən tapdığı altında qalan torpağımız yoxdur. Bütün ərazilərdə, o cümlədən işğaldan azad edilən torpaqlarımızda ilk dəfə prezident seçkiləri keçirildi. Bu müqəddəs gün Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə yazılacaq və aradan qorınələr, əsrlər ötsə də, heç vaxt unudulmayacaq, yaddaşlardan silinməyəcək.

Biz müstəqillik illərində müxtəlif seçkilərdə iştirak etmişik, lakin ürək ağrıdan məqam ondan ibarət idi ki, işğal altındakı torpaqlarımızda uzun illər seçkilər keçirilmədi. Erməni işğalçıları elə sayırdılar ki, onların bu saxta "qələbə"si əbədidir və bir də heç vaxt onlar bu torpaqlardan getməyəcək-

lər. Elə bu ağılla da erməni quldur dəstələri işğal altında olan torpaqlarımızda at oynadır, evlərin daşlarını belə qoparıb aparır, şəhərləri və kəndləri yer üzündən silib məhv edirdilər.

Erməni quldurları bu minvalla yeni erməni tarixini yaratmağa, azərbaycanlıların min illik izlərini silməyə çalışırdılar. Ona görə də əmin idilər ki, Qarabağda yallı gedəcəklər, at oynadacaqlar. Paşinyan da Qarabağda yallı gedirdi, arvadı da az qala muğam konserti təşkil etmək istəyirdi. Hətta ağı elə çəşmişdi ki, bu muğam konsertinə azərbaycanlıları dəvət etmək üçün əldən-ayaqdan gedirdi... Amma bacarmadı, çünki muğamın ermənilərə nə dəxli var ki?

Dünən keçirilən prezident seçkiləri bir daha sübut etdi ki, biz bütün torpaqlarımızda müstəqilliyimizi təsdiq etdik, lovğa düşməni itiqovan kimi qovduq. Buna görə də sonuncu seçkilər məzmununa və mahiyyətinə görə unikal və bənzərsizdir.



Bu adi prezident seçkiləri yox, kükrəyən, inadkar bir xalqın azadlığa, müstəqilliyə doğru hayqıran bağırmasının sədasıdır. Aradan illər, qorınələr ötəcək, ola bilər ki, çox şeylər yaddan çıxsın, unudulsun, amma heç vaxt ilk dəfə azadlığa qovuşan bir xalqın bütün torpaqlarında seçkilərin keçirilməsi unudulmayacaq, heç kimin yadından çıxmıyacaq. Qarabağda yallı getməkdən

keflənən erməni faşistləri indi öz küllüklərində kürt düşmək istəyən toyuqlar kimi eşələnirlər.

Əslində, bu seçkilər bizim üçün nə qədər ibrətamiz və müqəddərsə, bütün dostlarımız, qardaş ölkələr üçün bir o qədər qürurvericidir. Bu bütün türk dövlətləri üçün qüdrətli tədbirdir.

Bu seçkilər mahiyyət etibarilə dövlətimizin müstəqillik tari-

xində yeni bir eranın açılmasına işarədir. Üstümüzə dişlərini qıcıyan, bizi nəyin bahasına olursa olsun düşmənin ayağına yıxmağa çalışan böyük güclərin acizliyi də tarix üçün ən ibrətamiz hadisələrdən biridir. Biz bu seçkilərlə yalnız onu sübut etmədik ki, qalib xalqıq. Biz bu qələbə ilə həm də arxasınca dostlarını apara bilən və düşmənlərini divara dirəyən xalq

kimi nadir güc sahibi olduğumuzu təsdiq etdik.

Qafqazda Azərbaycanı məğlubiyətlərin uçurumlarına sürükləyib atmaq istəyənlər, buna asanlıqla nail olacaqlarına tam arxayın olanlar nə dərəcədə yanıldıqlarını indi ümitsiz bir etirafla boyunlarına almaq məcburiyyətindədirlər. Bu, prezident seçkiləri, sözün əsl mənasında, hər birimiz üçün möhtəşəm Zəfər seçkisidir.

Mahiyyət etibarilə biz təkcə erməni faşistlərinə qalib gəlməmişik, çünki bu müharibədə onlar sadəcə oyunaq idi. Biz əsrlər boyu Qafqazı qan çanağına çevirən, buranı bütün müharibələrin boy vermək istədiyi məkana çevirməyə çalışan bir neçə dövlətin dizlərini qırdıq. Emənilər isə onların əlində sadəcə oyunaq idi.

Başımızın üstünə qaldırdığımız bayraq, bölgəyə gətirdiyimiz sülh yalnız bizə yox, regionda sülhə can atmaq istəyən xalqların hamısına gərəkdir! Ona görə də bəzi dövlət-

lərin arsızcasına üstümüzə diş qıcaması, hədə gəlməsi başa düşüləndir. Ağına gətirmədikləri başlarına gəlib. İndi də elə bilirlər ki, tarixi geri döndөрөcөklər, erməni faşistlərini yenə müharibələrə körükləyəcəklər. Amma onun fərqi deyil ki, Qafqazı cəhənnəmə döndөрөmək istəyənlərin geriye yolları artıq bağlıdır. Zaman elə müqəddəs hakimdir ki, güclünün və ədalətlinin haqqını tanıya bilər.

Bu baxımdan, dünənki prezident seçkiləri həm də bizim qələbəmizin təntənəsidir. Tariximizdə ilk dəfədir ki, düşmən üzərində çaldığımız möhtəşəm və əzəmətli qələbə bizi yalnız Qafqazda yox, bütün dünyada göylərə qaldırdı. Bizim planetar qələbəmizi bütün dünya etiraf edir. Biz böyük güclərin arxasınca iməkləyən və onların işinə yarımaq istəyən xalq deyilik. Heç kimdən kömək ummuruq, heç kimə yalvarmırıq, gücümüzü, bəşər tarixində yerimizi və missiyamızı dərk edirik. Düşmənlərimiz bizə qarşı nə qədər barışmaz və sərt olsalar da, onların qarşısında geri çəkilən deyilik. Ona görə ki, uğur başqalarına itaət edən yox, qələbə çalmağı bacaranındır.

**Bahadır İMANQULİYEV,**  
*"Azərbaycan"*



[azerbaijan-news.az](http://azerbaijan-news.az)